
I

Pofcct listů KZ: t
Počet příloh k Pl./K/./Nubidee: !/t

KONTROLNÍ ZÁPIS
č. 41/2018

na poskytnutí služby ve smyslu čl, III odst. 1.1 a)
smlouvy č. 1651 10270

dle Požadavkovélio listu č. 41/2018

1. Zadání objednávky:

Kontrola \ojenskč tcclinikx \csimslučl. 111 odst. 1.1a) této smlouvy pracovánícenové
kalkulace ve smyslit čl. IV této smlouvy.

2. Specifikace techniky, které se kontrolní zápis týká:

Vojenský útvar 828000 PROSTĚJOV

Typ vojenské techniky LRDU0TD1 M1L.ÍTARY A2 | VPZ 1407-53-12
VTN SALLDBAF86Á724646

3. Způsob provedení kontroly: vizuální kontrolavozu

4. Kontrolní zjištění: viz příloha k PL / KZ / Nabídce č. 41/2018

5. Návrh na odstranění nedostatku: výměna ND viz příloha
k PL/KZ/Nabídcc č. 41/21118

6. Cenová kalkulace:

Poskytovatel:
Druhnákladů: Stručný popis
Náklady na
vlastní výkony:

Výměna ND viz příloha k PL / KZ
/ Nabídce č. 41/2018

Materiálové
náklady:

ND viz příloha k PL / KZ /
Nabídce č. 41/2018

Kooperace:
Ostatní náklady:
Subdodavatel (.................................... )
Náklady na
vlastni výkony:
Materiálové
náklady:
Kooperace:
Osiatní náklady:
Celkem bez DPH : 541 087,68

7. Technická dokumentace: LR Topiv

8. Termín provedení dílčího plnění: 200 pracovních dní od podpisu KZ

V Praze dne: 3.10.2018 Za poskytovatele:

Marek
Veselý

Digitálně podepsal
Marek Vevetý
Datum: 2018.10,03
09:0): 1,0. tWpp;

Marek Veselý - technik servisu

Ve Staré Boleslavi dnefl 3 -jj- 2010 Za odběratele:
titul,



ARAMY s.r.O.

Servisní bod: Areál Tatry 1450/1, 742 21 Kopřivnice

List Č.: 1

Počet listů: 5

Příloha k PL / KZ / Nabídce č.: 41/2018 Servisní sazba

640,00 Kč

P.č. Úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA
CENA ZA SLUŽBU

CELKEM

RN
Počet Měrná

jedn.
Popis

Cena za iks (Kč

bez DPH)

Cena celkem (Kč bez

DPH)

Počet

hodin
(Kč bez DPH) (Kč bez DPH) (Kč bez DPH)

1.1 OPRAVA MOTORU ERR2409

1.2 OPRAVA MOTORU ERR3424

1.3 OPRAVA MOTORU ERR3S39

1.4 OPRAVA MOTORU ERR2027

1.5 OPRAVA MOTORU ERR2215

1.6 OPRAVA MOTORU ERR7296

1.7 OPRAVA MOTORU ERR7295

1.8 OPRAVA MOTORU ERR5911

1.9 OPRAVA MOTORU ERR4708

1.10 OPRAVA MOTORU ESR1S94L

2.1 OPRAVA ALTERNÁTORU LR OP.SADA ALT

3.1 OPRAVA KONZOLY ALTERNÁTORU

4.1 OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY FTC5366

4.2 OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY LR059968

4.3 OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY FTC3276

4.4 OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY 606666

4.5 OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY TAR100040

4.6 OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY TDB500280

4.7 OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY TDB500290

4.8 OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY STC3435

4.9 OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY ANR6971

4.10 OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY NTC6781

4.11 OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY FTC4785

4.12 OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY FTC4851

4.13 OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY NTC1888

4.14 OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY 552819

4.15 OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY NTC6828

4.16 OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY 75W90

5.1 OPRAVA ZADNÍ NÁPRAVY NTC1888

5.2 OPRAVA ZADNÍ NÁPRAVY 552819

5.3 OPRAVA ZADNÍ NÁPRAVY NTC1772

5.4 OPRAVA ZADNÍ NÁPRAVY NTC1773

5.5 OPRAVA ZADNÍ NÁPRAVY BH612321

5.6 OPRAVA ZADNÍ NÁPRAVY NY612042

5.7 OPRAVA ZADNÍ NÁPRAVY FTC4851

5.8 OPRAVA ZADNÍ NÁPRAVY FTC5268

5.9 OPRAVA ZADNÍ NÁPRAVY FTC3650



ARAMY S.r.O.

Servisní bod: Areál Tatry 1450/1, 74Z 21 Kopřivnice

List č.: 2

Počet listů: 5

P.č. Úkon

Materia! Práce SUBDODÁVKA
CENA ZA SLUŽBU

CELKEM

RN
Počet

jedn.

Měrná

jedn.
Popis

Cena za lks (Kč

bez DPH)

Cena celkem (Kč bez

DPH)

Počet

hodin
(Kč bez DPH) (Kč bez DPH) (Kč bez DPH)

5.10 OPRAVA ZADNÍ NÁPRAVY 571752

5.11 OPRAVA ZADNÍ NÁPRAVY FTC4785

5.12 OPRAVA ZADNÍ NÁPRAVY NRC5674

5.13 OPRAVA ZADNÍ NÁPRAVY STC618

5.14 OPRAVA ZADNÍ NÁPRAVY RHF500110

5.15 OPRAVA ZADNÍ NÁPRAVY F5108207L

5.16 OPRAVA ZADNÍ NÁPRAVY 75W90

6.1 VÝMĚNA TLUMIČŮ PÉROVÁNÍ 60038

7.1 OPRAVA ŘÍZENÍ LR041267

7.2 OPRAVA ŘÍZENÍ RTC5869

7.3 OPRAVA ŘÍZENÍ R6G000010

7.4 OPRAVA ŘÍZENÍ 3-2032

7.5 OPRAVA ŘÍZENÍ ANR2485

7.6 OPRAVA ŘÍZENÍ ANRS656

- z.-/ UF-BSVA ŘÍZENÍ QEH102390

7.8 OPRAVA ŘÍZENÍ PR 001058

7.9 OPRAVA ŘÍZENÍ PR 01158

7.10 OPRAVA ŘÍZENÍ PR 000087

8.1 OPRAVA OCHRANY ŘÍZENÍ

9.1 OPRAVA BRZD LR017952

9.2 OPRAVA BRZD SFP000260

9.3 OPRAVA BRZD STC8575

9.4 OPRAVA BRZD LR018026

9.5 OPRAVA BRZD SFP000250

9.6 OPRAVA BRZD SGB501780

9.7 OPRAVA BRZD PR 000976

10.1 VÝMĚNA ČELNÍHO OKNA PCS-189-00

10.2 VÝMĚNA ČELNÍHO OKNA

10.3 VÝMĚNA ČELNÍHO OKNA

11.1 VÝMĚNA SKLA LP DVEŘÍ PCS-0159-03

11.2 VÝMĚNA SKLA LP DVEŘÍ

11.3 VÝMĚNA SKLA LP DVEŘÍ

12.1 VÝMĚNA SKLA PP DVEŘÍ PCS-0159-04

12.2 VÝMĚNA SKLA PP DVEŘÍ

12.3 VÝMĚNA SKLA PP DVEŘÍ

13.1 VÝMĚNA SKLA ZADNÍCH DVEŘÍ PCS-0159-13

13.2 VÝMĚNA SKLA ZADNÍCH DVEŘÍ



ARAMY s.r.o. List č.: 3

P.Č. Úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA
CENA ZA SLUŽBU

CELKEM

RN
Počet

jedn.

Měrná

jedn.
Popis

Cena za lks (Kč

bez DPH)

Cena celkem (Kč bez

DPH)

Počet

hodin
(Kč bez DPH) (Kč bez DPH) (Kč bez DPH)

13.3 VÝMĚNA SKLA ZADNÍCH DVEŘÍ

14.1 VÝMĚNA PANTŮ ZADNÍCH DVEŘÍ PC-0159-108

15.1 DEMONTÁŽ/MONTÁŽ STŘECHY PR 001478

16.1
OPRAVA ZALOMENÝCH ŠROUBŮ STŘECHY,

RÁMU OKNA APOD.

17.1 OPRAVA RÁMU A KONZOLÍ PŘÍČNÍKŮ

18.1
VÝMĚNA TĚSNĚNÍ DVEŘÍ A RÁMU

PŘEDNÍHO OKNA
LR044314

18.2
VÝMĚNA TĚSNĚNÍ DVEŘÍ A RÁMU

PŘEDNÍHO OKNA
LR055354

18.3
VÝMĚNA TĚSNĚNÍ DVEŘÍ A RÁMU

PŘEDNÍHO OKNA
LR077687

18.4
VÝMĚNA TĚSNĚNÍ DVEŘÍ A RÁMU

PŘEDNÍHO OKNA
LR077686

18.5
VÝMĚNA TĚSNĚNÍ DVEŘÍ A RÁMU

PŘEDNÍHO OKNA
LR055345

19.1 VÝMĚNA PŘÍČKY RÁMU KVB500060

19.2 VÝMĚNA PŘÍČKY RÁMU BH110221

19.3 VÝMĚNA PŘÍČKY RÁMU FN110046

19.4 VÝMĚNA PŘÍČKY RÁMU KYP500250

20.1 VÝMĚNA MLHOVEK RTC8922

21.1 OPRAVA STĚRAČŮ A OTŘI KOVÁČE DKB000051PMD

21.2 OPRAVA STĚRAČŮ A OTŘI KOVÁČE LR079891

21.3 OPRAVA STĚRAČŮ A OTŘIKOVAČE LR061677

22.1 VÝMĚNA FILTRU K ALTERNÁTORU AMR5127

23.1 VÝMĚNA LOŽISEK VODÍCÍCH KLADEK 6303

24.1 OPRAVA VÝFUKU ESR2384

25.1 OPRAVA KAPOTY 346849

26.1 PLNĚNÍ KLIMATIZACE PR 01206

26.2 PLNĚNÍ KLIMATIZACE OLEJ PAG

26.3 PLNĚNÍ KLIMATIZACE

27.1 VÝMĚNA VLOŽEK ZÁMKŮ DVEŘÍ MTC6504

28.1 OPRAVA POJISTKOVÉ SKŘÍNĚ DA8949

29.1 MYTÍ VOZIDLA

30.1 GEOMETRIE

31.1 NAJETÍ/VYJETÍ/DO/Z SERVISU

32.1 ZKUŠEBNÍ JÍZDA



ARAMY s.r.o.
Servisní bod: Areál Tatry 1450/1, 742 21 Kopřivnice

Liste.: 4
Počet listů: 5

P.č. Úkon
Materiál Práce SUBDODÁVKA

CENA ZA SLUŽBU 

CELKEM

RN
Počet
jedn.

Měrná
jedn.

Popis
Cena za lks (Kč 
bez DPH)

Cena celkem (Kč bez 
DPH)

Počet
hodin

(Kč bez DPH) (Kč bez DPH) (Kč bez DPH)

- Kč - Kč - Kč
- Kč - Kč - Kč
- Kč Kč - Kč
- Kč - Kč - Kč
- Kč - KČ - Kč
- KČ - Kč - Kč
- Kč - Kč - Kč
- Kč - Kč - Kč
- KČ - Kč - Kč
- KČ - Kč - Kč
- Kč - Kč - Kč
- KČ - Kč - Kč
- Kč - Kč - Kč
- KČ - Kč - Kč
- Kč - Kč - KČ
- KČ - Kč - KČ
- KČ - Kč - Kč
- Kč - Kč - Kč
- Kč - Kč - Kč
- KČ - Kč - Kč
- Kč - Kč - KČ
- Kč - KČ - Kč
- Kč - Kč - Kč
- Kč - KČ - Kč
- Kč - Kč - Kč
- Kč - KČ - Kč
- Kč - Kč - Kč
- Kč - Kč - KČ
- Kč - Kč - Kč
- Kč - Kč - KČ
- Kč - Kč - Kč
- Kč - Kč - Kč
- Kč - Kč - KČ
- Kč - Kč - Kč
- Kč - Kč - KČ
- KČ - Kč - KČ
- KČ - Kč - KČ
- Kč - Kč - Kč
- Kč - Kč - Kč
■ Kč - KČ - Kč
- Kč - Kč - Kč



ARAMY s.r.o.

Servisní bod: Areál Tatry 1450/1, 742 21 Kopřivnice

Listě.: 5

Počet listů: 5

p.e. Úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA
CENA ZA SLUŽBU

CELKEM

RN
Počet

jedn.

Měrná

jedn.
Popis

Cena za lks {Kč

bez DPH)

Cena celkem (Kč bez

DPH)

Počet

hodin
(Kč bez DPH) (Kč bez DPH) (Kč bez DPH)

- Kč - Kč - Kč

- Kč - Kč - Kč

- Kč - KČ - KČ

- Kč - KČ - Kč

- Kč - Kč - Kč

- KČ - Kč - Kč

- Kč - Kč - Kč

- Kč - Kč - Kč

- Kč - Kč - Kč

- Kč - Kč - Kč

- Kč - Kč - Kč

- KČ - Kč - Kč

- Kč - Kč Kč

- KČ - KČ - Kč

- Kč - Kč - Kč

- KČ - Kč - Kč

- Kč - Kč - Kč

- Kč - Kč - Kč

- Kč - Kč - Kč

- KČ - KČ - KČ

- Kč - Kč - Kč

- KČ - KČ - KČ

- KČ - Kč - Kč

CELKEM 451 871,68 Kč 139,40 89 216,00 Kč - Kč 541 087,68 Kč

Účtované DPH v zákonné sazbě 21%

Marek Digitálně podepsal

Marek Veselý

Datum: 3.10.2018 Razítko: Podpis:

Datum: 2018.10.03

Zpracoval:



Agentura logistiky
Boleslavská 929, Brandýs nad Labem - Slaní Boleslav. PSČ 250 1)2

Stará Boleslav £f. listopadu 2018

Véc: Prohlášení k nabídce na poskytování služby - RS č. 16S110270 - PL č. 41/18

Nabídka na poskytováni služby č. 41/18 smlouvy č. 165110270 předložená firmou
Aramy s.r.o., posuzovaná dle Kontrolního zápisu PL c. 41/18, jehož nedílnou součástí je
příloha s rozsahem úkonu, rozpadem jednotlivých prací a předpokládaným nákladem
za jednotlivé položky.

Posuzovaný rozsah a ceny:

Druh nákladů: Jednotková cena v Kč bez
DPH

Náklady na vlastní úkony:

Materiálové náklady:
Ostatní náklady:

Kooperace:
Celkem: 541 087,68

Rámcová smlouva č. 165110270 „LAND ROVER DEFENDER - opravy a udržováni" byla
zadana MO výběrovým řízením, v němž ze 4 uchazečů byla vybrána cenově nejvýhodnější
nabídka.

Opravovaná technika je vojenského provedení, množství části není srovnatelné z civilním
sektorem. C eník náhradních dílu poskytovatele vychází z oficiálního ceníku výrobce vozidla,
technologické postupy jsou pak také součástí poskytovatelem používaného systému LR
Topix. Ceny náhradních dílů jsou srovnatelné scénami MO samostatně pořizovaných ND
na daný typ vozidla. Cena opravy vozidla odpovídá cenám oprav na vozidlech LRD
již uplatněných.
Rozsah požadovaných oprav byl konzultován s koncovým uživatelem techniky (zástupcem
provozovatele).

Na základě výše uvedených skutečnosti považuji uvedenou nabídku za relevantní
a nabídkovou cenu za cenu obvyklou.


